
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

03.06.2013 № 549 

г. Кирово-Чепецк 

Об установлении тарифа (платы) на предоставляемые  услуги              

муниципальным    казенным учреждением «Администрация                 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»                                     

Кировской области» 

В соответствии с Порядком определения тарифа (платы)  на услуги и 

работы, предоставляемые и выполняемые  казенным учреждением муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в рамках 

приносящей доход деятельности от 26.07.2012 № 1926, администрация муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить тариф (плату)   на предоставляемые  услуги муници-

пальным казенным учреждением «Администрация муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»: 

№ 

п/п 

Наименование услуги  Единица 

измерения 

Тариф  

(плата), 

руб. 

1. Предоставление конкурсной документации, доку-

ментации об аукционе на территории муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

1 лист 4,0 

2. Предоставление конкурсной документации, доку-

ментации об аукционе на право заключения дого-

воров аренды, безвозмездного пользования и ино-

го договора, предусматривающего переход права 

1 лист 4,0 



 

владения и (или) пользования имуществом, нахо-

дящимся в муниципальной собственности муни-

ципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области 

3. Выдача сведений из  информационной системы 

обеспечения градостроительной деятельности  

(ИСОГД) на территории муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

1 раздел 1000,0 

4. Выдача сведений из  информационной системы 

обеспечения градостроительной деятельности  

(ИСОГД) на территории муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

1 документ 100,0 

5. Выдача разрешения на установку рекламной кон-

струкции на территории муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(в  соответствии с пунктом  105 статьи 333.33. 

«Размеры государственной пошлины за государ-

ственную регистрацию, а также за совершение 

прочих юридически значимых действий» Налого-

вого кодекса Российской Федерации) 

1 разреше-

ние 

3000,0 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Кирово-Чепецка по экономическим 

вопросам Пантелеева Э.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

Глава администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области         В.Г. Жилин 

 

 


